Koszalin, 30.11.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn : „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych o kodach 15 01 10*, 15 01 11*, 20 01 27*, 20 01 28 z PSZOK-ów 
w gminach: Bobolice, Koszalin, Malechowo, Sianów i Polanów w okresie 01.01.2022 roku 
do 31.12.2023 roku”.


Nr postępowania: 2021\S 220-578353.
Nr referencyjny 62



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, 
poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.
 
[bookmark: _Hlk74639129]1.  Czy odbiór odpadów niebezpiecznych z PSZOK wskazanych przez Zamawiającego możliwy jest pojazdem ciężarowym typu TIR? Czy we wszystkich lokalizacjach odbioru wskazanych w postępowaniu możliwy jest swobodny dojazd dla pojazdu typu TIR?

[bookmark: _Hlk89166671]Odpowiedź: 
Pojazd TIR nie ma możliwości wjazdu do punktów. Maksymalnie może to być pojazd 
z windą  ( ta jest wręcz obowiązkowa ze względu na załadunek pojemników)  o  pojemności  15   palet.
Załadunek jest po stronie wykonawcy ze względu na brak wózka widłowego na punktach. Obecnie takim miejscem do z piętrowania pojemników jest Komunalna 5 w Koszalinie ponieważ tylko tutaj jest wózek widłowy.


2. W treści Ogłoszenia o Zamówieniu Zamawiający wskazał, że „Wykonawca odbierając odpady od Zamawiającego zobowiązany jest dostarczyć na wymianę pojemniki, przystosowane do rodzaju odpadu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”. Czy Zamawiający może wskazać minimalne parametry, wymagania dotyczące pojemników, ich wygląd, pojemników służących gromadzeniu odpadów objętych postępowaniem? 
Czy zamawiający może udostępnić fotografię pojemników obecnie wykorzystywanych do gromadzenia przedmiotowych odpadów?

[bookmark: _Hlk89167095]Odpowiedź: 
Pojemniki muszą mieć pojemność nie mniejszą niż 1 m sześcienny. Mają zabezpieczać przed wyciekiem farb w przypadku pęknięcia lub otwarcia się pojedynczych opakowań. W przypadku pojemników większych czyli o szerokości więcej niż 1 m pojemniki muszą mieć dodatkowo zabezpieczenie od góry przed dostawaniem się opadów.
Zamawiający zamieści zdjęcie na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
3. W punkcie IV. Przewidywany termin realizacji usługi podali Państwo: „Od dnia 01 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudzień 2023 roku."
Pytanie: W związku z faktem ciągłych zmian przepisów dotyczących gospodarki odpadami oraz zmian inflacji, których nie da się przewidzieć na okres 24 miesięcy w dniu składania oferty, czy Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu realizacji usługi z 24 miesięcy na 12 miesięcy, tj. w od dnia 01 stycznia 2022 roku do 31 grudzień 2022 roku ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji.
We wzorze  umowy,  Zamawiający przewiduje zmianę cen,  między innymi z powodu inflacji.
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